Osnabrick - Ostercappeln - Bad Essen

&

VLO 05471 9559-0, Winkelmann 05476 9020012, Gottlieb 05472 7440, www.vos.info

Montag-Freitag

Linie S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20
Fahrt-Nr. 301 101 303 103 305 105 307 107 309 201 401 203 403 205 405
Hinweis T T T T T R R R R R T T T T R
Osnabriick, Hauptbahnhof B 6593 7593 85 3 9593 1059 3 1159 @ 1259 @ 1359 @ 1459 @ 1559 @ 1659 @ 1759 @ 18.59 @ 19.59 @ 20.59
Osnabriick, Neumarkt B 7023 8023 9023 10023 1102 3 1202 @ 13.02 @ 1402 @ 1502 @ 16.02 @ 17.02 @ 18.02 @ 19.02 @ 20.02 @ 21.02
Osnabriick, Berliner Platz B 7043 8043 9043 1004 3 1104 @ 1204 @ 13.04 @ 14.04 @ 1504 @ 16.04 @ 17.04 @ 18.04 @ 19.04 @ 20.04 @ 21.04
Osnabriick, Bremer Briicke B 7073 8073 9073 1007 @ 1107 @ 1207 @ 13.07 @ 14.07 @ 1507 @ 16.07 @ 17.07 @ 18.07 @ 19.07 @ 20.07 @ 21.07
Osnabriick, NordstraRe B 7143 8143 9143 1014 3 1114 3 1214 @ 1314 3 1414 3 1514 @ 1614 @ 1714 @ 1814 @ 19.14 @ 2014 @ 21.14
Haaren, Kreuzung B 51 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19
Ostercappeln, Friedenshéhe 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
Ostercappeln, Krankenhaus 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24
Wehrendorf, Tiefer Weg 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30
Wehrendorf, Osnabriicker Str. 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31
Bad Essen, Gartenstrale 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34
Bad Essen, Lerchenstralle 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36
Eielstadt, AOK 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37
Eielstadt, Leuchtenburg 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38
Wittlage, Kamp 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39
Wittlage, BurgstralRe 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40
Montag-Freitag Samstag
Linie S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20
Fahrt-Nr. 207 407 301 101 303 103 305 105 307 107 309 201 401 203
Hinweis T T T T T T T R R R R R T T
Osnabriick, Hauptbahnhof 3 2159 @ 2259 B 6593 7593 85 3 959 3 1059 3 1159 @ 1259 @ 1359 @ 1459 @ 1559 @ 16.59 @ 17.59
Osnabriick, Neumarkt 3 22.02 @ 23.02 B 7023 8023 9023 1002 3 1102 3 1202 @ 13.02 @ 1402 @ 1502 @ 16.02 @ 17.02 @ 18.02
Osnabriick, Berliner Platz 3 2204 @ 23.04 B 7043 8043 9043 1004 @ 1104 @ 1204 @ 13.04 @ 14.04 @ 15.04 @ 16.04 @ 17.04 @ 18.04
Osnabriick, Bremer Briicke 3 22.07 @ 23.07 B 7073 8o07[@ 9073 1007 @ 1107 @ 1207 @ 13.07 @ 1407 @ 1507 @ 16.07 @ 17.07 @ 18.07
Osnabriick, NordstraRe 3 2214 @ 23.14 B 7143 8143 9143 1014 3 1114 3 1214 @ 1314 @ 1414 3 1514 @ 16.14 @ 1714 @ 18.14
Haaren, Kreuzung B 51 22.19 23.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19
Ostercappeln, Friedenshéhe 22.22 23.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22
Ostercappeln, Krankenhaus 22.24 23.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24
Wehrendorf, Tiefer Weg 22.30 23.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
Wehrendorf, Osnabriicker Str. 22.31 23.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
Bad Essen, Gartenstralle 22.34 23.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34
Bad Essen, Lerchenstralle 22.36 23.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
Eielstadt, AOK 22.37 23.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37
Eielstadt, Leuchtenburg 22.38 23.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
Wittlage, Kamp 22.39 23.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
Wittlage, BurgstralRe 22.40 23.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
Samstag
Linie S20 S20 S20 S20 S20
Fahrt-Nr. 403 205 405 207 407
Hinweis RT RT T RT RT
Osnabriick, Hauptbahnhof 3@ 1859 @ 1959 @ 2059 @ 2159 @ 22.59
Osnabrick, Neumarkt 3 19.02 @ 2002 @ 21.02 @ 2202 @ 23.02
Osnabriick, Berliner Platz 3 19.04 @ 2004 @ 21.04 @ 22.04 @ 23.04
Osnabrick, Bremer Briicke 3 19.07 @ 2007 @ 21.07 @ 22.07 @ 23.07
Osnabriick, NordstraRe B 1914 3 2014 3@ 2114 @ 2214 @ 23.14
Haaren, Kreuzung B 51 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19
Ostercappeln, Friedenshéhe 19.22 20.22 21.22 22.22 23.22
Ostercappeln, Krankenhaus 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24
Wehrendorf, Tiefer Weg 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30
Wehrendorf, Osnabriicker Str. 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31
Bad Essen, Gartenstralle 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34
Bad Essen, Lerchenstralle 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36
Eielstadt, AOK 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
Eielstadt, Leuchtenburg 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
Wittlage, Kamp 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
Wittlage, BurgstralRe 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40
Sonn- und Feiertag
Linie S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20
Fahrt-Nr. 103 305 105 307 107 309 201 401 203 403 205 405 207 407
Hinweis r—r —r —r —r —r T T T T T —r —r —r —r
Osnabriick, Hauptbahnhof @ 95903 1059 3 1159 @ 1259 @ 1359 @ 1459 @ 1559 @ 1659 @ 17.59 @ 1859 @ 19.59 @ 2059 @ 21.59 @ 22.59
Osnabriick, Neumarkt 3 100203 1102 3 1202 3 13.02 @ 14.02 @ 1502 @ 16.02 @ 17.02 @ 18.02 @ 19.02 @ 20.02 @ 21.02 @ 22.02 @ 23.02
Osnabriick, Berliner Platz 3 1004 3 1104 @ 12.04 @ 13.04 @ 1404 @ 1504 @ 16.04 @ 17.04 @ 18.04 @ 19.04 @ 20.04 @ 21.04 @ 22.04 @ 23.04
Osnabriick, Bremer Briicke 3 1007 @ 11.07 @ 12.07 3@ 13.07 @ 14.07 @ 1507 @ 16.07 @ 17.07 @ 18.07 @ 19.07 @ 20.07 @ 21.07 @ 22.07 @ 23.07
Osnabriick, Nordstrae 3 10143 1114 3 1214 3 1314 3 1414 3 1514 3 1614 3 1714 3 1814 3@ 1914 @ 2014 @ 21.14 @ 2214 @ 23.14
Haaren, Kreuzung B 51 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.19
Ostercappeln, Friedenshohe 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 2222 23.22
Ostercappeln, Krankenhaus 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.24
Wehrendorf, Tiefer Weg 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30 23.30
Wehrendorf, Osnabriicker Str. 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.31
Bad Essen, Gartenstrale 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34 23.34
Bad Essen, Lerchenstrale 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36
Eielstadt, AOK 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.37
Eielstadt, Leuchtenburg 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38 23.38
Wittlage, Kamp 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39
Wittlage, BurgstraRe 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.40
Erlauterung der FuBnoten:
Rr = Fahrtim Regio-Takt B = Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg

1/2 glltig ab: 05.02.2024;

Datum 15.01.2024 Uhrzeit 16:08:13



Bad Essen - Ostercappeln - Osnabrtick

&

VLO 05471 9559-0, Winkelmann 05476 9020012, Gottlieb 05472 7440, www.vos.info

Montag-Freitag

Linie S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20
Fahrt-Nr. 302 102 304 104 306 106 308 108 310 202 402 204 404 206 406
Hinweis T T T T T R R R R R T T T T R
Wittlage, BurgstralRe 5.45 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
Wittlage, Kamp 5.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
Eielstadt, Leuchtenburg 5.47 6.47 747 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
Eielstadt, AOK 5.48 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48
Bad Essen, Lerchenstralle 5.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
Bad Essen, Gartenstralle 5.51 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
Wehrendorf, Osnabriicker Str. 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
Wehrendorf, Tiefer Weg 5.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
Ostercappeln, Krankenhaus 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
Ostercappeln, Friedenshéhe 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
Haaren, Kreuzung B 51 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
Osnabriick, NordstraRe A 612@ 712 812 912 1012 @ 1112 [ 1212 @ 1312 @ 1412 [ 1512 [ 1612 @ 1712 [} 1812 [} 19.12 [} 20.12
Osnabriick, Bremer Briicke A 6180 718 818 [ 918 @[ 1018 @A 1118 [ 1218 [} 13.18 [ 1418 [} 1518 [} 16.18 [} 17.18 [} 18.18 [¥ 19.18 [} 20.18
Osnabriick, Berliner Platz A 6211 727@ 821 921 @ 1021 @ 1121 @ 1221 @ 1321 @ 1421 [ 1521 [ 1621 @ 1721 [ 1821 [ 19.21 [ 20.21
Osnabriick, Neumarkt A 623 723 @ 823 [ 923 [ 1023 @ 1123 [ 1223 [} 1323 [ 1423 [ 1523 [ 1623 [ 1723 [ 1823 [¥ 19.23 [} 20.23
Osnabriick, Hauptbahnhof 0 626 726 826 [ 926 1026 [} 11.26 [J 1226 [} 13.26 [} 14.26 [ 1526 [ 16.26 [J 17.26 [J 18.26 [} 19.26 [J 20.26
Montag-Freitag Samstag
Linie S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20
Fahrt-Nr. 208 408 302 102 304 104 306 106 308 108 310 202 402 204
Hinweis T T T T T T T R R R R R T T
Wittlage, BurgstralRe 20.45 21.45 5.45 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45
Wittlage, Kamp 20.46 21.46 5.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46
Eielstadt, Leuchtenburg 20.47 21.47 5.47 6.47 747 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47
Eielstadt, AOK 20.48 21.48 5.48 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48
Bad Essen, Lerchenstralle 20.49 21.49 5.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49
Bad Essen, Gartenstralle 20.51 21.51 5.51 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51
Wehrendorf, Osnabriicker Str. 20.54 21.54 5.54 6.54 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54
Wehrendorf, Tiefer Weg 20.55 21.55 5.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55
Ostercappeln, Krankenhaus 21.01 22.01 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01
Ostercappeln, Friedenshéhe 21.03 22.03 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
Haaren, Kreuzung B 51 21.06 22.06 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06
Osnabriick, NordstraRe A 2112 @ 2212 A 6127 712 812 912 @ 1012 @ 1112 [ 1212 @ 1312 @ 1412 [ 1512 [ 16.12 [ 17.12
Osnabriick, Bremer Briicke A 21.18 @ 22.18 A 618 718 818 [ 918 @[ 1018 @A 1118 @ 1218 [} 13.18 [ 1418 [} 1518 [¥ 16.18 [} 17.18
Osnabriick, Berliner Platz A 2121 [ 22.21 A 6211 727 @ 821 921 @ 1021 @ 1121 [ 1221 @ 1321 @ 1421 [ 1521 [ 1621 [ 17.21
Osnabriick, Neumarkt A 2123 @ 2223 B 623 723 @ 823 [ 923 [ 1023 @ 1123 [ 1223 [} 1323 [ 1423 [ 1523 [¥ 16.23 [} 17.23
Osnabriick, Hauptbahnhof [ 2126 [§ 22.26 N 626y 726 8261 926 1026 [ 11.26 [J 1226 [} 13.26 [} 14.26 [J 1526 [ 16.26 [} 17.26
Samstag
Linie S20 S20 S20 S20 S20
Fahrt-Nr. 404 206 406 208 408
Hinweis RT RT T RT RT
Wittlage, BurgstralRe 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
Wittlage, Kamp 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
Eielstadt, Leuchtenburg 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47
Eielstadt, AOK 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
Bad Essen, Lerchenstralle 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
Bad Essen, Gartenstralle 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
Wehrendorf, Osnabriicker Str. 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
Wehrendorf, Tiefer Weg 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55
Ostercappeln, Krankenhaus 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
Ostercappeln, Friedenshéhe 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
Haaren, Kreuzung B 51 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
Osnabrick, Nordstralte BN 1812 @ 1912 [ 20.12 @ 21.12 [} 22.12
Osnabrick, Bremer Briicke B 1818 [ 1918 [ 20.18 [ 21.18 [} 22.18
Osnabrick, Berliner Platz BN 1821 [ 1921 [ 2021 @ 21.21 [ 22.21
Osnabrick, Neumarkt [ 1823 [ 1923 [ 2023 [¥ 21.23 [} 22.23
Osnabriick, Hauptbahnhof [ 1826 [§ 19.26 [ 20.26 [J 21.26 [J 22.26
Sonn- und Feiertag
Linie S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20 S20
Fahrt-Nr. 104 306 106 308 108 310 202 402 204 404 206 406 208 408
Hinweis r—r —r —r —r —r T T T T T —r —r —r —r
Wittlage, BurgstraRe 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
Wittlage, Kamp 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
Eielstadt, Leuchtenburg 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47
Eielstadt, AOK 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
Bad Essen, Lerchenstrale 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
Bad Essen, Gartenstrale 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
Wehrendorf, Osnabriicker Str. 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
Wehrendorf, Tiefer Weg 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55
Ostercappeln, Krankenhaus 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
Ostercappeln, Friedenshohe 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
Haaren, Kreuzung B 51 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
Osnabriick, Nordstrale A 912@ 1012 @ 1112 @ 1212 [ 1312 @ 1412 [ 1512 @ 1612 @ 1712 @ 1812 [ 1912 [ 20.12 [ 21.12 [} 22.12
Osnabriick, Bremer Briicke A 918 @ 1018 @ 1118 @ 1218 [ 13.18 [ 1418 [} 1518 [ 16.18 [} 17.18 [} 18.18 [} 19.18 [} 20.18 [} 21.18 [} 22.18
Osnabriick, Berliner Platz A 921 @ 1021 @ 1121 @ 1221 [ 1321 @ 1421 @ 1521 @ 1621 @ 1721 @ 1821 [ 1921 [ 2021 [ 21.21 [} 22.21
Osnabriick, Neumarkt B 923 @ 1023 @ 1123 [ 1223 [ 1323 [ 1423 [ 1523 [ 1623 [ 1723 [ 1823 [ 19.23 [} 20.23 [ 21.23 [} 22.23
Osnabriick, Hauptbahnhof B 926 [ 1026 [ 11.26 [§ 12.26 [§ 1326 [} 14.26 [} 1526 [} 16.26 [} 17.26 [} 18.26 [ 19.26 [§ 20.26 [§ 21.26 [} 22.26
Erlauterung der FuBnoten:
Rr = Fahrtim Regio-Takt B = Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

2/2 giiltig ab: 05.02.2024;

Datum 15.01.2024 Uhrzeit 16:08:15



